
E S T R A T T O 
 

DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 
 

N. 6
 
L’anno   2019   addì  01  del mese  di Luglio alle ore 18:00 in CASTANO PRIMO, nella sede 
dell’Istituto Comprensivo 
– Via Giolitti in seguito a convocazione, sono intervenuti i Signori:

DE FALCO              CLARA Segretario
MITTINO                               MARCO                    Docente
MARZOCCA  RAFFAELLA Presidente C.I. 
BONA  LAURA Genitore
MAININI  ROBERTO                 “    “   “ 
CORTESE                               SARA                         “    “   “ 
MARCHESI                            ANDREA                   “    “   “ 
CORBETTA  PAOLA  A.T.A.
CUSIMANO  GIUSEPPE  “    “   “
           
Dott. CHIODINI                     GIAMPIERO    Dirigente Scolastico 
E’ presente alla seduta la D.S.G.A. sig.ra Facchera Nadia.

Sono assenti giustificati: 

Brigante Silvia, Re Gisella, Ruggeri Barbara, Griffanti Fiorenza, Cucchetti Elena, Griffanti Marisa 
(docenti)
Giovanninetti Attilio, Bianchini Manuela, Giannatiempo Marco (Genitori)

Riconosciuta  la  validità  della  riunione,  si  stabilisce  che  svolgeranno  la  funzione  di  segretario  i  
membri  della componente docente a turno e si passa alla discussione del seguente 

O R D I N E   D E L   G I O R N O 
 

(omissis) 
 
 
N. 2: Verifica programma annuale al 30 giugno 2019

DELIBERA N. 31

……OMISSIS 

La D.s.g.a. presenta la sua relazione e illustra le variazioni da apportare al bilancio entro il 30
giugno 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il decreto 129/2018;



Vista la relazione del Direttore sga e l’unito modello H bis;

Visto il documento dirigenziale prot. N. 2995 del 29/06/2019;

Richiamata la deliberazione consiliare n.17 del 28/02/2019 con la quale è stato approvato il programma
annuale per l’esercizio finanziario 2019;

Verificato che lo stato di attuazione del programma annuale richiede interventi modificativi
rispetto alle previsioni e alle successive variazioni;
 
SENTITO    Il Dirigente Scolastico 

D E L I B E R A 
 
 
di modificare il programma annuale dell’esercizio finanziario 2019 per rendere l’andamento gestionale 
coerente con l’impostazione previsionale.

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi
abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione sul sito della scuola. Decorso
tale  termine,  la  deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo  con ricorso
giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di
60 e 120 giorni.
 
 
             
OMISSIS……… 
 
 
Alle  ore  19:15  terminata  la  trattazione  degli  argomenti  posti all’ordine  del  giorno,  il Presidente 
dichiara sciolta la riunione. 
 
 
 
 
                f.to IL SEGRETARIO                                                       IL PRESIDENTE DEL C.d.I. 
              Ins.te  DE FALCO CLARA                                              Sig.ra MARZOCCA RAFFAELLA
                          


